

Rækker Mølle Købmandsgård ApS
Skårupvej 8, 6900 Skjern

CVR-nr. 36 45 84 37

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Hans Christian Tylvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rækker Mølle Købmandsgård ApS Skårupvej 8 6900 Skjern CVR-nr.: 36 45 84 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Clausager Tylvad, formand Olav Tylvad Jens Kjærgaard Hans Christian Tylvad Robert Hansen Carsten Buskbjerg Vennevold
Direktion	Hans Christian Tylvad, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -30.820 kr. mod -29.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der bliver, som oplyst i tidligere år, stadig arbejdet på projektet "Fra Købmand til Kurbad".

Realdania har betalt for forundersøgelser til indretning af ferielejligheder og eksklusive badeforhold på ejendommen. Der søges fortsat finansiering til udførelsen.

Der forventes en afklaring i 2022 på, om projektet kan realiseres.

Der er en fast lejeindtægt på ejendommen fra udlejning af lagerrum.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Nettoomsætning	9.600	3.200
Andre driftsindtægter	2.000	1.200
Andre eksterne omkostninger	-22.282	-13.727
Bruttoresultat	-10.682	-9.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.987	-19.987
Driftsresultat	-30.669	-29.314
Finansielle omkostninger	-151	-135
Resultat før skat	-30.820	-29.449
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.820	-29.449
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.820	-29.449
Disponeret i alt	-30.820	-29.449

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>360.538</u>	<u>380.525</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.538</u>	<u>380.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>360.538</u>	<u>380.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>21.283</u>	<u>25.553</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.283</u>	<u>25.553</u>
	Aktiver i alt	<u>381.821</u>	<u>406.078</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		586.000	586.000
Overført resultat		-265.825	-235.005
Egenkapital i alt		<u>320.175</u>	<u>350.995</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.625	12.500
Anden gæld		42.021	42.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>61.646</u>	<u>55.083</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.646</u>	<u>55.083</u>
Passiver i alt		<u>381.821</u>	<u>406.078</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	586.000	-205.556	380.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.449	-29.449
Egenkapital 1. januar 2021	586.000	-235.005	350.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.820	-30.820
	586.000	-265.825	320.175

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	499.745	499.745
Kostpris 31. december	499.745	499.745
Af- og nedskrivninger 1. januar	-119.220	-99.233
Årets afskrivninger	-19.987	-19.987
Af- og nedskrivninger 31. december	-139.207	-119.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december	360.538	380.525

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.